
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE C 2025 Fase: 1ª FASE Rodada: 1

Jogo: PROINTER FUTEBOL CLUBE X RIO VERDE FUTEBOL CLUBE

Data: 13/07/2025 Hora: 10:30:00 Local: BARRAGEM SANTA LÚCIA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

PROINTER FUTEBOL CLUBE 2 x 0 RIO VERDE FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:20 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:25 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 10:30 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:16 Acréscimo: 01:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

12 Adriano Adriano Da Rocha Pereira

14 Jose Victor Jose Victor Reis Da Silva

16 Valdeir Do Valdeir Do Amaral Sabino (C)

17 Wallan Wallan Wallace Da Silva Amaral 769744

18 Jefferson Sousa Jefferson Sousa Soares

19 Marlon Marllon Richard Franca

21 Eduardo Eduardo Richard Oliveira Santos

26 Denison Barbosa Denison Barbosa De Souza

3 Leidiano Leidiano Vaz Da Rocha Guilherme

7 Joao Joao Vitor Toledo Damasceno

9 David David Silva Pereira

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Giovani Pereira Giovani Pereira Da Silva

10 Lucio Lucio Ferreira Lopes

11 Leonardo Silva Leonardo Silva Regio

15 Matheus Wendel Matheus Wendel Simao

2 Jordan Jordan Oliveira Dos Reis

3 Marques Fagner Lopes Marques (C)

4 Luciano Goncalves Luciano Goncalves Dos S. Junior

5 Weslley Weslley Vicente De Castro

6 Mateus Mateus Lucas Guimaraes Da Cruz

7 Douglas Douglas Fernando Da Silva

9 Michael Michael Batista De Jesus

Substitutos

10 Delmar Delmar Rocha Rodrigues

11 Marcelo Teixeira Marcelo Teixeira Gomes Da Silva

13 Everton Robert Everton Robert Lopes Goncalves

15 Pablo Henrique Pablo Henrique Souza Alves

20 Rafael Assis Rafael Assis Andrade

22 Paulo Henrique Paulo Henrique Pereira Amorim

23 Tiago Fernandes Tiago Fernandes Da Silva

25 Pretao Guilherme Dos Santos Campos

8 Emerson Junio Emerson Junio De Jesus Lima

Substitutos

13 Pedro Pedro Henrique Martins Lacerda

14 Estevao Wagner De Moura Estevao

16 Erick Erick Christian Moreira Costa

8 Igor Wandaick Igor Wandaick De Oliveira

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

ERLÂNIO APARECIDO DE 
SOUZA - FMF

MARLON HENRIQUE DE 
OLIVERIA FIRMO - 

AMADOR/FMF

WILTON SANTOS 
OLIVEIRA - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 11:29 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:29 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 11:31 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:23 Acréscimo: 07:00

Técnico: Guilherme Junio Gris Dos Santos

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Wanderson Luiz Estevão

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista: Ilton Efigenio De Andrade Lima

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

PROINTER FUTEBOL CLUBE

Titulares

RIO VERDE FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
43:00 1T 14 NR  Jose Victor Reis Da Silva PROINTER FUTEBOL CLUBE

50:00 2T 22 NR  Paulo Henrique Pereira Amorim PROINTER FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
41:00 1T 5 Weslley Vicente De Castro

- praticar uma falta ou ação temerária;
RIO VERDE FUTEBOL CLUBE

44:00 1T 11 Leonardo Silva Regio
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

RIO VERDE FUTEBOL CLUBE

45:00 1T 26 Denison Barbosa De Souza
- praticar uma falta ou ação temerária;

PROINTER FUTEBOL CLUBE

13:00 2T 6 Mateus Lucas Guimaraes Da Cruz
- praticar uma falta ou ação temerária;

RIO VERDE FUTEBOL CLUBE

39:00 2T 16 Valdeir Do Amaral Sabino
- praticar uma falta ou ação temerária;

PROINTER FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos devido a atendimento  a atletas supostamente lesionados , substituicoes e reposição de bola na partida .

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT PROINTER FUTEBOL CLUBE 20 - Rafael Assis Andrade 26 - Denison Barbosa De Souza

INT RIO VERDE FUTEBOL CLUBE 16 - Erick Christian Moreira Costa 7 - Douglas Fernando Da Silva

09:00 2T PROINTER FUTEBOL CLUBE 15 - Pablo Henrique Souza Alves 19 - Marllon Richard Franca

09:00 2T RIO VERDE FUTEBOL CLUBE 8 - Igor Wandaick De Oliveira 2 - Jordan Oliveira Dos Reis

28:00 2T PROINTER FUTEBOL CLUBE 13 - Everton Robert Lopes Goncalves 14 - Jose Victor Reis Da Silva

28:00 2T PROINTER FUTEBOL CLUBE 22 - Paulo Henrique Pereira Amorim 7 - Joao Vitor Toledo Damasceno

43:00 2T RIO VERDE FUTEBOL CLUBE 14 - Wagner De Moura Estevao 10 - Lucio Ferreira Lopes

43:00 2T RIO VERDE FUTEBOL CLUBE 13 - Pedro Henrique Martins Lacerda 9 - Michael Batista De Jesus

44:00 2T PROINTER FUTEBOL CLUBE 11 - Marcelo Teixeira Gomes Da Silva 16 - Valdeir Do Amaral Sabino

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


